
 
Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu’nda Yeni Bir Kavram:  

Nitelikli Hizmet Merkezleri ve Sağlanan Teşvikler 

Değişiklik 

04.06.2026 tarihli ve 33270 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7582 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu’na (“Doğrudan Yabancı 

Yatırımlar Kanunu”) “Nitelikli Hizmet Merkezi” (“NHM”) başlıklı Ek Madde 1 eklenmiştir. Bu değişiklikle, ilk 

kez Türk hukukunda NHM tanımlanmış ve vergi mevzuatında yapılan değişiklikler ile söz konusu hizmet 

merkezlerine yönelik kurumlar vergisi indirimi düzenlenmiştir. 

Değişikliğe Genel Bakış ve Değişiklik Öncesi Hukuki Durum 

Mevzuatta daha önceden, “Nitelikli Hizmet Merkezi” kavramına ilişkin herhangi bir tanım 

bulunmamaktaydı. Çok uluslu şirketler bünyesinde Türkiye’de kurulan ve grup şirketlerine yönetim, finans, 

insan kaynakları, bilişim ve benzeri alanlarda hizmet sunan yapılanmalar, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

ve yatırım mevzuatı çerçevesinde değerlendirilmekteydi. 

Bu yönüyle söz konusu değişiklik ile NHM’ler mevzuatımızda ilk defa tanımlanmış oldu. 

Yeni Bir Kavram “Nitelikli Hizmet Merkezi” ve Tanımı 

NHM, aşağıda (a), (b) ve (c) bentlerinde yer alan şartların tamamını birlikte sağlayan sermaye şirketlerini 

ifade etmektedir.  

(a) Hizmet Sunulan Ülke Sayısı Kriteri. En az üç farklı ülkede aktif faaliyette bulunan ilişkili şirketlere 

veya şirketler topluluğuna hizmet sunmak. 

(b) Hizmet ve Faaliyet Kapsamı. Finansal danışmanlık, stratejik yönetim danışmanlığı, risk yönetimi, 

nakit ve likidite yönetimi, fonlama ve borçlanma işlemleri, yatırım ve sermaye yapısı planlaması, 

bütçeleme, finansal raporlama ve analiz, uluslararası muhasebe ve uyum, denetim, dijital dönüşüm 

ve teknoloji danışmanlığı, yatırım ve veri analizi, hukuk danışmanlığı1, tanıtım, marka yönetimi, 

insan kaynakları ve eğitim hizmetleri ile bu hizmetlere ilişkin koordinasyon ve yönetim hizmeti ile 

satış, satış sonrası destek, teknik destek, araştırma ve geliştirme, dış tedarik, yeni geliştirilen 

 
1 Yurt içi faaliyetlere veya Türk hukukuna yönelik hukuk danışmanlığı yalnızca 1136 sayılı Avukatlık Kanunu kapsamında hizmet 
sunabilen avukat veya avukatlık ortaklığından alınması şartıyla sunulabilmektedir. 



 
ürünlerin test edilmesi, laboratuvar hizmetleri gibi faaliyetlere ilişkin koordinasyon ve yönetim 

hizmeti alanlarında faaliyet2 göstermek. 

(c) Gelir Yapısı Kriteri. Yıllık hasılatının en az %80’ini yurt dışındaki ilişkili taraflardan elde eden 

sermaye şirketi olarak faaliyet göstermek. 

Nitelikli Hizmet Merkezlerine Sağlanan Teşvik ve Avantajlar 

NHM olarak değerlendirilen sermaye şirketleri, Kanun ile, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nda yapılan 

değişiklik uyarınca kurumlar vergisi indiriminden faydalanabilecek olup, münhasıran bu nitelikli hizmetleri 

kapsamında yurt dışından elde ettikleri kazançların %95’ini kurumlar vergisi matrahından 

indirebileceklerdir.  

Söz konusu oran, 4737 sayılı Kanun kapsamında kurulan endüstri bölgelerinden yabancı yatırım yoğunluğu 

esas alınarak Cumhurbaşkanınca uygun görülenler ile 7412 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde katılımcı 

belgesi alarak İstanbul Finans Merkezi Bölgesinde nitelikli hizmet merkezi olarak faaliyet gösterenler için 

%100 olarak uygulanacaktır. 

Söz konusu indirim, toplam 20 hesap dönemi için öngörülmüş olup, kazancın elde edildiği hesap dönemine 

ilişkin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye'ye transfer edilmesi 

şartıyla, bu sürenin başlangıcında NHM’nin faaliyete geçtiği hesap dönemi esas alınacaktır. 

Son olarak, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı’nın görüşlerini 

almak suretiyle ikincil düzenlemeler yapmaya yetkili olduğu dikkate alındığında, uygulamaya ilişkin ikincil 

mevzuat çalışmalarının yakından takip edilmesi de önem arz etmektedir. 

Düzenlemenin tam metnine buradan ulaşabilirsiniz. 

Daha fazla bilgi ve destek için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

DL Avukatlık Bürosu 

İşbu Hukuki Bilgilendirme metni sadece genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, herhangi bir hukuki görüş içermemekte ve avukat müvekkil 

ilişkisi oluşturmamaktadır. İlgili Hukuki Bilgilendirme içerisinde yer alan bilgilere ve belgenin tasarımına ilişkin tüm haklar DL Avukatlık Bürosu’na 

aittir ve DL Avukatlık Bürosu’nun yazılı izni olmaksızın kısmen ya da tamamen kopyalanamaz, çoğaltılamaz, kullanılamaz ya da dağıtılamaz. 

 
2 Bu başlıkta sayılan hizmetleri doğrudan ifa eden ve destek personeli dışında kalan çalışanlar nitelikli hizmet personeli olarak 
tanımlanmıştır 
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